
Surnadal Skytterlag

Nordmør Open finale 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Olav Røvik Eide og Naas 49 50 48 147 115,-
2. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 48 50 49 147 77,-
3. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 48 49 49 146 0,-
4. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 50 47 48 145 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Joakim Moen Kjølstad Hov 50 47 50 147 183,-
2. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 49 49 49 147 124,-
3. Harry Fagerheim Smøla 49 47 50 146 77,-
4. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 50 48 48 146 0,-
5. Jannicke Haugen Rakvåg 50 48 47 145 0,-
6. Oddbjørn Bolme Rindal 47 47 50 144 0,-
7. Grim Sæterbø Hjelmen 48 47 49 144 0,-
8. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 46 46 49 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 46 49 145 160,-
2. Kurt Arve Haugen Rakvåg 50 45 48 143 108,-
3. Håvard Rønning Rennebu 50 41 50 141 67,-
4. Kristin Kanestrøm Smøla 49 44 46 139 0,-
5. Axel Skuggevik Surnadal 48 42 49 139 0,-
6. Sigbjørn Hausberg Surnadal 50 42 46 138 0,-
7. Alf Erik Bolme Rindal 50 40 46 136 0,-



Surnadal Skytterlag

Nordmør Open finale 2017

Side 2Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 45 50 145 160,-
2. Roy Haugsnes Årvågsfjord 50 46 48 144 108,-
3. Roar Aune Øvre Surnadal 50 46 46 142 67,-
4. Espen Hovland Lunde 49 45 48 142 0,-
5. Mons Otnes Surnadal 50 45 47 142 0,-
6. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 48 47 46 141 0,-
7. Kåre Grønning Fosna 50 40 47 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 49 50 149 154,-
1. Eline Lillegård Hjelmen 50 50 49 149 154,-
3. Ane Martine Berg Hjelmen 50 48 49 147 77,-
4. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 48 49 147 0,-
5. Terje Nisja Sunndal 50 47 49 146 0,-
6. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 49 48 47 144 0,-
7. Erlend Aas Mostadmark 50 46 48 144 0,-
8. Roger Hals Fosna 49 44 50 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 183,-
2. Bjarne By Skaun 50 49 50 149 124,-
3. Ole Steigedal Meldal 50 48 50 148 77,-
4. Jens Kåre Øyen Hov 50 47 50 147 0,-
5. Erling Kanestrøm Smøla 49 47 50 146 0,-
6. Bjørn Trøite Rennebu 50 47 49 146 0,-
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7. Bjørn Heggset Surnadal 50 47 48 145 0,-
8. Åge Haugen Valsøyfjord 48 48 49 145 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fridtjof Dypveit Nidaros 50 50 50 150 139,-
2. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 49 50 50 149 99,-
2. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 50 50 49 149 99,-
4. Tor Stokke Valsøyfjord 48 50 50 148 0,-
5. Jarle Foss Bæverdalen 50 50 48 148 0,-
6. Gregus Kristensen Kvernes 47 50 49 146 0,-
7. Gunvald Nisja Sunndal 49 50 47 146 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 139,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 49 50 50 149 99,-
2. Ola Krogstad Eide og Naas 49 50 50 149 99,-
4. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 49 149 0,-
5. Jostein W. Hoseth Rennebu 50 49 49 148 0,-
6. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 49 49 48 146 0,-
7. Nils Hjellmo Sunndal 47 48 49 144 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Signe Eggestøl Husby Sunndal 50 50 50 150 129,-
2. Vegard Fjærli Bæverdalen 49 50 48 147 87,-
3. Marius Mikkelsen Surnadal 49 48 48 145 54,-
4. Jonas Hjelanes Årvågsfjord 47 49 48 144 0,-
5. Sigrid Bjørk Nather-Aafarli Halsa (Nordmør) 48 48 47 143 0,-
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6. Selma Johanne Silseth Byneset 45 50 47 142 0,-
7. August Skotheimsvik Eide og Naas 46 48 45 139 0,-
8. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 46 45 46 137 0,-
9. Rune Aasen Naalsund Aspøy og Straumsnes 45 45 44 134 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 50 50 150 115,-
2. Nora Haugsnes Årvågsfjord 50 50 50 150 77,-
3. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 49 50 50 149 48,-
4. Erling Waag Surnadal 50 49 49 148 0,-
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 50 48 50 148 0,-
6. Nathalie Haugen Rakvåg 50 49 49 148 0,-
7. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 49 48 50 147 0,-
8. Mathias Bakk Årvågsfjord 50 48 49 147 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 50 50 50 150 108,-
2. Maria Helene Nogva Eide og Naas 50 50 50 150 72,-
3. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 50 49 50 149 0,-
4. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 50 49 50 149 0,-
5. Patrick Haugen Rakvåg 49 48 49 146 0,-
6. Hans Øie Bævre Bæverdalen 48 45 50 143 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 97 97 64,-
1. Per Olav Røvik Eide og Naas 97 97 64,-
3. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
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4. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Bolme Rindal 100 100 122,-
2. Harry Fagerheim Smøla 99 99 83,-
3. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 98 98 51,-
4. Joakim Moen Kjølstad Hov 98 98 0,-
5. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
6. Jannicke Haugen Rakvåg 97 97 0,-
7. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
8. Grim Sæterbø Hjelmen 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Alf Erik Bolme Rindal 97 97 78,-
2. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 96 96 59,-
3. Sigbjørn Hausberg Surnadal 95 95 44,-
3. Håvard Rønning Rennebu 95 95 44,-
5. Kristin Kanestrøm Smøla 94 94 0,-
6. Kurt Arve Haugen Rakvåg 92 92 0,-
7. Axel Skuggevik Surnadal 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Espen Hovland Lunde 97 97 107,-
2. Mons Otnes Surnadal 97 97 72,-
3. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 97 97 45,-
4. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 96 96 0,-
5. Roy Haugsnes Årvågsfjord 95 95 0,-
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6. Kåre Grønning Fosna 94 94 0,-
7. Roar Aune Øvre Surnadal 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erlend Aas Mostadmark 100 100 122,-
2. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 99 99 83,-
3. Eline Lillegård Hjelmen 99 99 51,-
4. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 98 98 0,-
5. Terje Nisja Sunndal 98 98 0,-
6. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 98 98 0,-
7. Ane Martine Berg Hjelmen 95 95 0,-
8. Roger Hals Fosna 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Åge Haugen Valsøyfjord 99 99 93,-
2. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 99 99 68,-
3. Bjarne By Skaun 97 97 48,-
3. Jens Kåre Øyen Hov 97 97 48,-
5. Bjørn Heggset Surnadal 97 97 0,-
6. Erling Kanestrøm Smøla 97 97 0,-
7. Ole Steigedal Meldal 96 96 0,-
8. Bjørn Trøite Rennebu 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fridtjof Dypveit Nidaros 100 100 107,-
2. Tor Stokke Valsøyfjord 100 100 72,-
3. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 45,-
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4. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 0,-
5. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 98 98 0,-
6. Gregus Kristensen Kvernes 98 98 0,-
7. Jarle Foss Bæverdalen 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 100 100 67,-
2. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 100 100 52,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 52,-
2. Jostein W. Hoseth Rennebu 100 100 52,-
5. Jon Oren Surnadal 98 98 0,-
6. Nils Hjellmo Sunndal 97 97 0,-
7. Ludvik Gravem Sunndal 97 97 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Signe Eggestøl Husby Sunndal 100 100 86,-
2. Jonas Hjelanes Årvågsfjord 98 98 58,-
3. Selma Johanne Silseth Byneset 98 98 36,-
4. Vegard Fjærli Bæverdalen 98 98 0,-
5. Marius Mikkelsen Surnadal 95 95 0,-
5. Sigrid Bjørk Nather-Aafarli Halsa (Nordmør) 95 95 0,-
7. August Skotheimsvik Eide og Naas 90 90 0,-
8. Rune Aasen Naalsund Aspøy og Straumsnes 88 88 0,-
9. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 88 88 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 100 100 66,-
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2. Nora Haugsnes Årvågsfjord 100 100 47,-
2. Erling Waag Surnadal 100 100 47,-
4. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 100 100 0,-
5. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 98 98 0,-
5. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 98 98 0,-
7. Nathalie Haugen Rakvåg 97 97 0,-
8. Mathias Bakk Årvågsfjord 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 99 99 72,-
2. Patrick Haugen Rakvåg 99 99 48,-
3. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 98 98 0,-
4. Maria Helene Nogva Eide og Naas 98 98 0,-
5. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
6. Hans Øie Bævre Bæverdalen 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frøydis Indergård Reinsfjell 98 98 40,-
2. Jorun Snekvik Surnadal 95 95 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jorun Snekvik Surnadal 50 46 49 145 60,-
2. Frøydis Indergård Reinsfjell 49 46 47 142 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 95 95 40,-
2. Odd Tyrhaug Smøla 94 94 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Tyrhaug Smøla 48 50 49 147 60,-
2. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 45 46 48 139 0,-


